Vrbi

Vrbī Præfeci, nuper mīhi aditam excutērem; nil pretiosius; aut iucundius inde adeptus sum, quām deuotam illius in Te officiorum professionem. Hilarem quæso illi frontem ne dedigneris ostendere, timido adhuc, nec satis diuite cultu prodeūti. Parvus, fateor, videri potest, at non omnia mole metienda sunt: est etiam quibusdam citra molem rebus honor suus. Nam si nihil hilari fronte apicere constitueris, nisi quod tuo dignū nomine iudicaueris; omnem prefectō spem ingenij ad laudem laborantibus abstuleris: quis enim sibi persuadeat, aut spem sibi faciat, adeo dignū, atq; admirandum opus se posse conscribere, quod virtutem tuam exæquer, aut merita assequatur? cum illum, & fortunæ, & virtutis apicem pertigeris, vt quicquid ab vtraq; pari consensu in hominem conferri possit, id vniuersum in Te resplendeat. Consueuerunt, qui sua nuncupant, patroni nobilitatem sibi facere argumentum, ibiq; luxuriantis orationis frænis indulgere. Vocem gentilitij stemmatis alias exagitat, inuersisq; ac per artificiosam meta-

the-

thesim permisisti literis, aliquid suo respō-  
dens genio studet elicere, quo legentium  
aures, animosq; demulceat. Emblemata ex-  
pendit alius, & siue asteriscum, siue leonē,  
aut tale aliquid, quod patroni palato pru-  
riat, vel ex intimis naturae adytis, vel ex pe-  
nē vetustate abolitis hieroglyphicis inter-  
pretatur ad nobilitatem stabiliendā, enu-  
cleandam, amplificandam. At ego quid  
facerem nobilissimi tui stemmatis mole  
obrutus? Citò me vtcunque expediam, si  
hoc vnum dixero, cōcipere me immortale  
Cœlū duobus magnis luminaribus æquo  
positu decoratum, Eminētissimis inquam  
DD. Octauiano, & Laurētio Raggijs S.R.E.  
Cardinalibus: omittens interim innume-  
ros omnibus heroicis numeris admirādos  
Raggiorum familiæ firmamentum felicif-  
simè distinguentes, ac decorātes: ne videar  
historiam adornare potius quam epistolā.  
Hac autem nec sua magnitudine, nec suis  
exprimo coloribus, sed geographorū mo-  
re, breui tessera ostendo, vt velut in uerso  
tubo seipsis minora conspiciantur. Seruet  
Deus Eminētiā Tuā ad suæ decus Eccle-  
się in annos plurimos. Neap. Idib. Iul. 1668.

## EMINENTISSIME DOMINE.

O Btemperanz iussis Eminentissimæ Dominationis Tuz vi-  
di librum, cuius titulus, de Actione Revocatoria, &c.  
V.I.D. Antonio Galisio auctore: in quo nihil aduersum fiduci  
Catholicae, bonis moribus, Ecclesiasticae iurisdictioni, sed om-  
nia iurium penetralibus acutissimè, doctissimè, ac profundè  
indagata referata, ita ut mereantur literarij orbis lucem, &  
laudem si ita videbitur Eminentia Tuz. Domi 21. Ian. 1669.